                УПАТСТВО ЗА СЛЕДЕЊЕ НА е - ЕДУКАЦИЈА 
„МЕСТОТО НА ЦЕФАЛОСПОРИНИТЕ ВО МЕДИЦИНАТА – РЕЗИСТЕНТНОСТ“ 

Проф. Др. Милена Петровска – Институт за микробиологија Скопје 
1. Пристапете на веб страната на НФИЦ – www.nfic.ff.ukim.edu.mk Внесете го Вашето корисничко име и лозинка, во полињата кои се посочени за регистрација на долната слика. 

Корисничко Име: alkaloid009
Лозинка: po785
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2. Отворете ја презентацијата: 
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3. На наредниот прозорец, притиснете старт за да го изгледате видеото 
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4. По следењето на презентацијата, задолжително превземете го прашалникот 
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5. Пополнетиот прашалник испратете го на маил cefalosporini@ff.ukim.edu.mk . 
НАПОМЕНА: 
Едукацијата е акредитирана од страна на ЛКМ со 11,5 бодови за слушател. 
Единствено комплетно пополнети прашалници, ќе бидат земени во предвид.
